Herlaer ad locum dictum [Ru]mel inter hereditatem Goeswini de Tula ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die [Domme]l atque ex (dg: domum) domo et orto (dg: et p) #et novem lopinatis terre sibi adiacentibus# dicti Henrici filii dicti quondam Walteri sitis in parochia de (dg: Ber) Berlikem

**1182 p. 617r.**

in crastino omnium sanctorum: woensdag 02-11-1401.  
anno Domini CCCCII mensis novembris in crastino  
omnium sanctorum: woensdag 02-11-1401.

BP 1182 p 617r 01 wo 02-11-1401.

prope ecclesiam ibidem inter hereditatem conventus de Berna ex utroque latere coadiacentem atque ex (dg: quin) quinque lopinatis [terre] Henrici filii dicti quondam Walteri sitis in dicta parochia de Berlikem in loco dicto die Brake inter hereditatem conventus de Bern[a ex utroque latere] coadiacentem atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dicti Henrici sitis in dicta parochia de Berlikem ad locum dictum Zanda.... inter hereditatem dicti conventus de Berna ex utroque latere coadiacentem ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia super (dg: habita et [habenda]) warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio grosso antiquo domini! fundi et hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete ex dictis domo et orto et pecia terre ad dictos Bartholomeum et suos liberos spectantibus annuatim solvendis atque hereditario censu XII librarum monete ex dictis hereditatibus dicti Henrici filii dicti quondam Walteri Leenvolgher annuatim prius solvendis et sufficientem facere primiserunt insuper dicti Bartholomeus et Johannes Hilla et Delija (dg: cum) eius liberi cum tutore et (dg: He) Ghisbertus Lambrechts soen indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Hubertus et Best datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1182 p 617r 02 wo 02-11-1401.

En voornoemde Bartholomeus, zijn kinderen, Ghisbertus en Henricus kunnen voornoemde pacht terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401), met 35 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, hr Johannes van Druenen, mr Johannes van Best en Heijmericus Groij.

A.

Et dicti Bartholomeus et eius liberi et Ghisbertus et Henricus seu eorum alter poterint redimere dictam paccionem ad spacium trium (dg: lib) annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXXV novis Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis domino Johanne (dg: de Ghe) de Druenen magistro Johanne de Best Heijmerico Groij testibus datum anno Domini CCCCII mensis novembris (dg: anno) in crastino omnium sanctorum hora complet[orum].